



Ajuntament
de
Sant Martí de Centelles

NÚRIA ROCA CARRASCO (1 de 1)
ALCALDRESSA
Data Signatura: 18/12/2025
HASH: 695577d1b087732268b1391380d3189

ANUNCI

Referent a l'aprovació definitiva de la modificació de les tarifes i de la relació de preus no tarifarís del servei de subministrament d'aigua potable de Sant Martí de Centelles

En compliment d'allò que disposen l'article 17.4 del text refós de la Llei reguladora de les Hisendes locals aprovat pel Reial Decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, l'article 111 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del regim local, l'article 178 del Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de regim local de Catalunya, es fa públic que l'ajuntament en sessió plenària celebrada en 2 d'octubre de 2025, va aprovar provisionalment la modificació de les tarifes i la relació de preus no tarifarís del servei de subministrament d'aigua potable de Sant Martí de Centelles.

Havent transcorregut el període d'exposició pública de l'expedient sense que s'hagin presentat reclamacions els acords provisionals han esdevingut definitius, i es procedeix a la publicació de l'Ordenança reguladora de la tarifa del servei de subministrament d'aigua potable amb les tarifes vigents, i la Relació de preus no tarifarís del servei de subministrament d'aigua potable de Sant Martí de Centelles.

Contra l'aprovació d'aquesta ordenança fiscal es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos comptats des del dia següent al de la publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província.

Sant Martí de Centelles, a 18 de desembre de 2025

L'alcaldesa
Núria Roca Carrasco

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmartidecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 1 de 31



Ordenança Fiscal núm. 19

ORDENANÇA REGULADORA DE LA TARIFA DEL SERVEI DE SUBMINISTRAMENT D'AIGUA POTABLE

CAPÍTOL PRIMER - DISPOSICIONS GENERALS

Article 1. Objecte i àmbit de l' Ordenança

L'objecte d'aquesta Ordenança és regular les tarifes del servei de subministrament d'aigua potable en el municipi de Sant Martí de Centelles. Aquest servei públic, de titularitat municipal, el presta i el gestiona en règim de concessió administrativa l'empresa AIGÜES DE BARCELONA, SA (en endavant AGBAR), de conformitat amb allò que preveu la legislació vigent.

Article 2. Objecte i naturalesa de les tarifes

2.1. L'objecte de les tarifes regulades per aquesta Ordenança és la contraprestació econòmica per la prestació del servei públic de subministrament d'aigua potable per la població, inclosos els drets de connexió de línies, col·locació i utilització de comptadors i instal·lacions anàlogues.

2.2. La tarifa regulada en aquesta Ordenança té la naturalesa de prestació patrimonial de caràcter públic no tributari, d'acord amb allò que disposa l'article 20.6 del text refós de la Llei reguladora de les Hisendes locals. La tarifa o prestació és un ingrés propi de AGBAR, en tant que gestora dels serveis.

Article 3. Persones obligades al pagament

Estan obligades al pagament de les tarifes a AGBAR, en qualitat de beneficiàries dels serveis, les persones físiques o jurídiques titulars de contractes de subministrament d'aigua, subscrits amb l'esmentada Empresa.

Article 4. Naixement de l'obligació

4.1. L'obligació de satisfer la tarifa a l'Empresa neix en el moment en què s'inicia la prestació dels serveis de subministrament d'aigua potable.

CAPÍTOL SEGON - ESTRUCTURA DE LA TARIFA

Article 5. Tarifa pel subministrament d'aigua mitjançant comptador

5.1. La tarifa pel subministrament d'aigua, en el sistema de comptador, és binòmica i comprèn una quantitat alçada modulada amb criteris objectius, i una part variable modulada en funció del volum d'aigua subministrat.

5.2. Els components del preu són els següents:

Mínim de consum= 45 m ³ /uc/trim	
Preu del subministrament	
Ús general	
- Fins al mínim	0,9513 €/m ³
- Excés del mínim	1,5097 €/m ³
-Fuites (1)	0,9513 €/m ³
Conservació escomeses i comptadors	1,82€/abon/trim
Drets de connexió	200,00 €/alta



(1) Tarifa de fuites

S'aplicarà al consum que excedeixi de l'habitual segons mitjana del mateix període dels dos anys anteriors en els supòsits en els quals es produeixi una fuga per un fet fortuït, de difícil detecció, no atribuïble a negligència del client, i sempre i quan el client acrediti que l'ha reparat aportant a l'entitat subministradora la documentació acreditativa de la reparació de la fuga. Aquesta bonificació no es podrà aplicar a un mateix client més d'un cop en un període de dos anys.

Tant el consum com el recàrrec de finançament vindrien gravats per un IVA del 10%, mentre que el tipus aplicable a la conservació seria del 21%.

El preu final per l'usuari vindria determinat pels components anteriors més el cànon autonòmic aplicable segons el consum, gravat amb un IVA del 10%.

CAPÍTOL TERCER - ESTABLIMENT I MODIFICACIÓ DE LA TARIFA

Article 6. Establiment i modificació de les quanties de la tarifa

6.1. El Consell d'Administració de l'Empresa gestora dels serveis aprovarà inicialment anualment una proposta de tarifes, que serà traslladada a l'Ajuntament per a la seva aprovació definitiva, mitjançant la modificació corresponent d'aquesta Ordenança.

6.2. Un cop l'òrgan competent d'acord amb la legislació de règim local aprovi definitivament les tarifes, en donarà publicitat, mitjançant la seva publicació en el Butlletí Oficial de la Província.

Article 7. Intervenció de la Comissió de Preus

En aplicació de l'ordenament en matèria de política de preus, la resolució municipal pel que fa al servei de subministrament d'aigua, juntament amb l'estudi econòmic i la documentació complementària que calgui, s'ha d'eleva a la Comissió de Preus de Catalunya a fi que, en exercici de la funció que li pertoca, emeti el pronunciament corresponent.

CAPÍTOL QUART - PAGAMENT DE LA TARIFA

Article 8. Termini i formes de pagament

8.1. La forma habitual de pagament és la domiciliació bancària, d'acord amb les instruccions de la persona abonada.

L'impagament de l'import de la factura habilita l'empresa per a procedir a trametre de nou la factura a l'entitat bancària o d'estalvi, o bé per passar al tràmit que es regula en l'article següent.

8.2. No obstant, la persona abonada també pot efectuar el pagament a les oficines de les entitats bancàries col·laboradores, que s'indicaran a la factura lliurada per l'Empresa. En aquest supòsit l'abonat haurà de fer efectiu el pagament dins el termini establert a l'esmentada factura, que com a mínim serà de vint dies naturals a partir de la data d'expedició.

8.3. Si l'abonat no fa efectiva la factura en el termini assenyalat, disposarà d'un segon termini que no podrà ser inferior a 15 dies hàbils per al seu pagament, incrementada amb les despeses que origini el cobrament de l'impagat, tant en l'aspecte administratiu com financer.

Article 9. Suspensió del subministrament

L'empresa pot suspendre el servei als abonats prèvia notificació a l'usuari i la tramitació del procediment de suspensió preceptiu, així com tramitar com el restabliment dels serveis.

CAPÍTOL CINQUÈ



Article 10. Anomalies de funcionament

10.1. Quan un comptador deixi de funcionar per qualsevol causa, excepte quan sigui per actes o comportaments considerats com una infracció d'acord amb allò que es disposa a les condicions d'ús del servei, es portarà a terme una liquidació del consum.

10.2. Si un abonat considera que el volum d'aigua consumida per la seva instal·lació no correspon amb l'assenyalat pel comptador podrà sol·licitar una comprovació o verificació oficial del comptador.

10.3 Quan es produeixi una fuga amagada, el gestor dels serveis, a sol·licitud de l'abonat i previs els tràmits que en cada cas consideri necessaris per la verificació del fet i de les circumstàncies del mateix, procedirà a la regularització dels consums.

DISPOSICIÓ ADDICIONAL

Es mantenen en vigor la resta de supòsits de suspensió del subministrament regulats pel Reglament regulador del servei.

DISPOSICIÓ FINAL

Aquesta Ordenança aprovada provisionalment pel Ple en sessió celebrada el 2 d'octubre de 2025 entrarà en vigor el dia de la seva publicació en el Butlletí Oficial de la Província, i començarà a aplicar-se a partir del primer de gener de 2026. El seu període de vigència es mantindrà fins que s'esdevingui la seva modificació o derogació expresses.



Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmartidedenelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 4 de 31

RESUM PREUS ESCOMESES, CLAUS REGISTRE, TRASLLATS DE COMPTADOR, REOBTURA, ANUL·LACIÓ ESCOMESA, INSTAL·LACIÓ HIDRANT I BOCA DE REG.

INSTAL·LACIÓ D'ESCOMESA I MUNTATGE COMPTADOR DINS CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI DE FAÇANA. (SENSE OBRA CIVIL)

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 32 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 13MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (SENSE OBRA CIVIL)	756,36 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 32 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 20MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (SENSE OBRA CIVIL)	811,38 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 40 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 25MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (SENSE OBRA CIVIL)	1.199,32 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 50 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 30MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (SENSE OBRA CIVIL)	1.354,60 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 63 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 40MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (SENSE OBRA CIVIL)	1.916,77 €

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA AMB COMPTADOR D'AIGUA AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (AMB OBRA CIVIL FINS 4 METRES)

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 32 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 13 MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)	1.514,58 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 32 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 20 MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)	1.619,72 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 40 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 25 MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)	1.872,43 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 50 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 30 MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)	2.246,86 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE DN 63 MM AMB COMPTADOR D'AIGUA DE DN 40 MM AMB ARMARI DE FORMIGÓ . (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)	2.777,13 €

INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA (AMB OBRA CIVIL)

INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA EN UNA ESCOMESA DE DN 25 MM	840,09 €
INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA EN UNA ESCOMESA DE DN 32 MM	862,52 €
INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA EN UNA ESCOMESA DE DN 40 MM	902,40 €
INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA EN UNA ESCOMESA DE DN 50 MM	1.022,23 €
INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA EN UNA ESCOMESA DE DN 63 MM	1.178,97 €

Codi Validació: 3L6QEHK5DSX32HEDSTMHL9J2
 Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
 Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 5 de 31



INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA

INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA DE DN 13MM	303,66 €
INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA DE DN 20 MM	341,62 €
INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA DE DN 25 MM	472,28 €
INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA DE DN 30 MM	539,69 €
INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA DE DN 40 MM	802,45 €

En cada comptador s'haurà d'afegir la fiança de l'Institut Català del Sòl i els drets de connexió

CANVI DE COMPTADOR A COMPTADOR DE TELELECTURA

CANVI DE COMPTADOR DE DN 13 mm A COMPTADOR DE TELELECTURA DE DN 13 mm	235,55 €
---	----------

TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA

TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA D'UN COMPTADOR DE 13 MM EN UNA ESCOMESA DE DN 25 MM	1.056,85 €
TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA D'UN COMPTADOR DE 20 MM EN UNA ESCOMESA DE DN 32 MM	1.085,61 €
TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA D'UN COMPTADOR DE 25 MM EN UNA ESCOMESA DE DN 40 MM	1.347,79 €
TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA D'UN COMPTADOR DE 30 MM EN UNA ESCOMESA DE DN 50 MM	1.481,63 €
TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA D'UN COMPTADOR DE 40 MM EN UNA ESCOMESA DE DN 63 MM	1.626,89 €

REOBERTURA

REOBERTURA	78,38 €
------------	---------

VERIFICACIÓ DEL COMPTADOR

VERIFICACIÓ DEL COMPTADOR	244,49 €
---------------------------	----------

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 6 de 31



ANUL·LACIÓ ESCOMESA

ANUL·LACIÓ ESCOMESA SENSE OBRA CIVIL	207,58 €
ANUL·LACIÓ ESCOMESA AMB OBRA CIVIL	884,07 €

INSTAL·LACIÓ DE HIDRANT, BOCA DE REG I COMPTADOR EN BOCA DE REG EXISTENT

HIDRANT SOTERRAT H100 AMB ARQUETA DE FOSA DUCTIL INCORPORADA I TAPA PINTADA DE COLOR VERMELL. INSTAL·LAT SOBRE CANONADA EXISTENT INCLOU VALVULA DE DN 100, MANIOBRES A LA XARXA I TOTA L'OBRA CIVIL NECESSARIA	3.755,49 €
BOCA DE REG BR-45 AMB VALVULA INTEGRADA EN UNA ARQUETA AMBTAPA DE FOSA DUCTIL, AMB TRAMPILLÓ DE FOSA PER COMPTADOR I COMPTADOR DE 30 mm. INSTAL·LADA SOBRE CANONADA EXISTENT, INCLOU L'OBRA CIVIL NECESSARIA	2.464,22 €
INTERCALAR COMPTADOR A ESCOMESA EXISTENT DE BOCA DE REG. INSTAL·LADA I PROVADA, INCLOU L'OBRA CIVIL NECESSARIA	1.572,42 €

* EN AQUETS JA HI HA INCLÓS EL BENEFICI INDUSTRIAL I DESPESES GENERALS.

* TOTS AQUESTS PREUS SÓN ABANS DE L'I.V.A. CORRESPONENT

* EN EL CAS DE LA REOBTURA PER FALTA DE PAGAMENT, NO S'APLICA EL BENEFICI INDUSTRIAL NI LES DESPESES GENERALS, NOMÉS S'APLICARÀ L'IVA CORRESPONENT.

CONSTRUCCIÓ ESCOMESA DE CLAVEGUERAM

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FINS A 4 METRES DE LLARGADA	1.554,53 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FINS A 5 METRES DE LLARGADA	1.695,34 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FINS A 6 METRES DE LLARGADA	1.748,86 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FINS A 7 METRES DE LLARGADA	1.769,90 €
CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FINS A 8 METRES DE LLARGADA	1.823,43 €

* EN AQUETS JA HI HA INCLÓS EL BENEFICI INDUSTRIAL I DESPESES GENERALS.

* TOTS AQUESTS PREUS SÓN ABANS DE L'I.V.A. CORRESPONENT

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 7 de 31



INSTAL·LACIÓ D'ESCOMESA I MUNTATGE COMPTADOR DINS CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI DE FAÇANA. (SENSE OBRA CIVIL FINS A 4 M)

ESCOMESA DE PE D-32 mm - MUNTATGE COMPTADOR 13 / 15 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59840	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-1"	38,77 €	38,77 €
9524	3,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	7,90 €	23,70 €
1961	4,0	Ml	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	2,82 €	11,27 €
9958	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.3/4"	18,69 €	18,69 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9289	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 32	15,95 €	15,95 €
9574	1,0	Ut	ENLACE R.H. G-92 M.LATON 32-1"	8,28 €	8,28 €
10595	1,0	Ut	TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 1"-3/4"	1,83 €	1,83 €
20956	1,0	Ut	V.ENTRADA IND.ESC.AUT.PE32 C/EST.7/8"	32,85 €	32,85 €
13010	1,0	Ut	CONT.FLODIS 15-115 Q-2,5 R200 7/8+LRFV2	115,90 €	115,90 €
20941	1,0	Ut	V.SALIDA IND.ESC.MAN.RM 3/4" C/EST.3/4"	25,97 €	25,97 €
15848	1,0	Ut	RACOR MARSELLA LT.EST.S62 MH 3/4"-3/4"	1,77 €	1,77 €
12506	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 15 AZUL H5503	0,73 €	1,47 €
29331	1,0	Ut	LATIGUILLO MALLA FLEX.INOX.MH 3/4" L-300	11,43 €	11,43 €
21575	1,0	Ut	PUERTA REG.ALUM.25X35 AGUAZOR	72,03 €	72,03 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					635,60 €
DESPESES GENERALS				13%	82,63 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	38,14 €
Import total sense I.V.A. (euros)					756,36 €

L'obra civil va a càrrec del sol·licitant, aquest pressupost inclou el subministre de portella

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

ESCOMESA DE PE D-32 mm - MUNTATGE COMPTADOR 20 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59840	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-1"	38,77 €	38,77 €
9524	3,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	7,90 €	23,70 €
1961	4,0	Ml	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	2,82 €	11,27 €
9959	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.1"	24,19 €	24,19 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9289	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 32	15,95 €	15,95 €
9574	1,0	Ut	ENLACE R.H. G-92 M.LATON 32-1"	8,28 €	8,28 €
20957	1,0	Ut	V.ENTRADA IND.ESC.AUT.PE32 C/EST. 1"	33,63 €	33,63 €
13012	1,0	Ut	CONT.FLODIS 20-190 Q3-4 R160 1"+LRF-V2	149,10 €	149,10 €
20948	1,0	Ut	V.SALIDA IND.ESC.MAN.RM 1" C/EST.1"	26,73 €	26,73 €
12507	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 20 AZUL H5503	0,83 €	1,67 €
21577	1,0	Ut	PUERTA REG.ALUM.30X45 AGUAZOR	92,85 €	92,85 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					681,83 €
DESPESES GENERALS				13%	88,64 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	40,91 €
Import total sense I.V.A. (euros)					811,38 €

L'obra civil va a càrrec del sol·licitant, aquest pressupost inclou el subministre de portella

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



INSTAL·LACIÓ D'ESCOMESA I MUNTATGE COMPTADOR DINS CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI DE FAÇANA. (SENSE OBRA CIVIL FINS A 4 M)

ESCOMESA DE PE D-40 - MUNTATGE COMPTADOR 25 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59841	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-11/4"	38,77 €	38,77 €
9527	5,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 40-11/4"	12,33 €	61,67 €
1962	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 40 PN10 R100	4,45 €	17,80 €
9960	3,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA. 11/4"	35,27 €	105,81 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
21747	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN50 R-H 11/4"	105,83 €	105,83 €
9290	3,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 40	25,58 €	76,75 €
13032	1,0	Ut	CONT.FLODIS 25-260 Q-6,3 R200 11/4+LRFV2	233,56 €	233,56 €
12508	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 30 AZUL H5503	3,33 €	6,67 €
18666	1,0	Ut	PTA CHAPA GALV.PINT.50X60 C/ALLEN	86,55 €	86,55 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
17663	2,0	Ut	RACORD P/CONT.25mm H.LOCA 11/4" M1"	9,37 €	18,73 €
SUMA PARCIAL					1.007,84 €
DESPESES GENERALS				13%	131,02 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	60,47 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.199,32 €

L'obra civil va a càrrec del sol·licitant, aquest pressupost inclou el subministre de portella

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

ESCOMESA DE PE D-50 - MUNTATGE COMPTADOR 32 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59842	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-11/2"	39,50 €	39,50 €
9530	5,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 50-11/2"	22,25 €	111,25 €
1963	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 50 PN10 R100	6,87 €	27,47 €
9961	2,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA. 11/2"	49,07 €	98,14 €
21748	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN40 R-H 11/2"	59,75 €	59,75 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9291	3,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 50	48,40 €	145,20 €
13033	1,0	Ut	CONT.FLODIS 32-260 Q-10 R200 11/2+LRFV2	253,90 €	253,90 €
12508	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 30 AZUL H5503	3,33 €	6,67 €
18666	1,0	Ut	PTA CHAPA GALV.PINT.50X60 C/ALLEN	86,55 €	86,55 €
900900009	4,5	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	240,88 €
tpm	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
17664	2,0	Ut	RACORD P/CONT.30mm H.LOCA 11/2" M11/4"	13,72 €	27,43 €
SUMA PARCIAL					1.138,32 €
DESPESES GENERALS				13%	147,98 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	68,30 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.354,60 €

L'obra civil va a càrrec del sol·licitant, aquest pressupost inclou el subministre de portella

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 9 de 31



INSTAL·LACIÓ D'ESCOMESA I MUNTATGE COMPTADOR DINS CASETA DE FORMIGÓ
O ARMARI DE FAÇANA. (SENSE OBRA CIVIL FINS A 4 M)

ESCOMESA DE PE D-6350 - MUNTATGE COMPTADOR 40 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59843	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-2"	39,50 €	39,50 €
9533	5,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 63-2"	37,82 €	189,08 €
1964	4,0	Ml	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 63 PN10 R50	10,78 €	43,13 €
9962	2,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.2"	80,14 €	160,29 €
21749	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN50 R-H 2"	115,95 €	115,95 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9292	3,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 63	82,37 €	247,10 €
12768	1,0	Ut	CONT.FLOSTAR-M 40-300 16 R200 2+CYBLE G3	405,70 €	405,70 €
12509	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 40 AZUL H5503	3,73 €	7,47 €
18666	1,0	Ut	PTA CHAPA GALV.PINT.50X60 C/ALLEN	86,55 €	86,55 €
900900009	4,5	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	240,88 €
tpm	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
17665	2,0	Ut	RACORD P/CONT.40mm H.LOCA 2" M11/2"	16,75 €	33,50 €
SUMA PARCIAL					1.610,73 €
DESPESES GENERALS				13%	209,40 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	96,64 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.916,77 €

L'obra civil va a càrrec del sol·licitant, aquest pressupost inclou el subministre de portella

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA AMB COMPTADOR D'AIGUA AMB CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI A LA FAÇANA. (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)

ESCOMESA DE PE D-32 mm - MUNTATGE COMPTADOR 13 / 15 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59840	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-1"	38,77 €	38,77 €
9524	3,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	7,90 €	23,70 €
1961	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	2,82 €	11,27 €
9958	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.3/4"	18,69 €	18,69 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9289	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 32	15,95 €	15,95 €
9574	1,0	Ut	ENLACE R.H. G-92 M.LATON 32-1"	8,28 €	8,28 €
10595	1,0	Ut	TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 1"-3/4"	1,83 €	1,83 €
20956	1,0	Ut	V.ENTRADA IND.ESC.AUT.PE32 C/EST.7/8"	32,85 €	32,85 €
13010	1,0	Ut	CONT.FLODIS 15-115 Q-2,5 R200 7/8+LRFV2	115,90 €	115,90 €
20941	1,0	Ut	V.SALIDA IND.ESC.MAN.RM 3/4" C/EST.3/4"	25,97 €	25,97 €
15848	1,0	Ut	RACOR MARSELLA LT.EST.S62 MH 3/4"-3/4"	1,77 €	1,77 €
12506	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 15 AZUL H5503	0,73 €	1,47 €
29331	1,0	Ut	LATIGUILLO MALLA FLEX.INOX.MH 3/4" L-300	11,43 €	11,43 €
21575	1,0	Ut	PUERTA REG.ALUM.25X35 AGUAZOR	72,03 €	72,03 €
900900009	3,2	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	173,73 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	1,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	98,67 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	24,96 €	24,96 €
SUMA PARCIAL					1.272,76 €
DESPESES GENERALS				13%	165,46 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	76,37 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.514,58 €

El sol·licitant haurà de disposar del permís municipal corresponent per actuar en via pública

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 11 de 31



CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA AMB COMPTADOR D'AIGUA AMB CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI A LA FAÇANA. (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)

ESCOMESA DE PE D-32 mm - MUNTATGE COMPTADOR 20 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59840	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-1"	38,77 €	38,77 €
9524	3,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	7,90 €	23,70 €
1961	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	2,82 €	11,27 €
9959	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.1"	24,19 €	24,19 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9289	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 32	15,95 €	15,95 €
9574	1,0	Ut	ENLACE R.H. G-92 M.LATON 32-1"	8,28 €	8,28 €
20957	1,0	Ut	V.ENTRADA IND.ESC.AUT.PE32 C/EST. 1"	33,63 €	33,63 €
13012	1,0	Ut	CONT.FLODIS 20-190 Q3-4 R160 1"+LRF-V2	149,10 €	149,10 €
20948	1,0	Ut	V.SALIDA IND.ESC.MAN.RM 1" C/EST.1"	26,73 €	26,73 €
12507	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 20 AZUL H5503	0,83 €	1,67 €
21577	1,0	Ut	PUERTA REG.ALUM.30X45 AGUAZOR	92,85 €	92,85 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	1,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	98,67 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	26,69 €	26,69 €
SUMA PARCIAL					1.361,11 €
DESPESES GENERALS				13%	176,94 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	81,67 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.619,72 €

El sol·licitant haurà de disposar del permís municipal corresponent per actuar en via pública

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 12 de 31



CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA AMB COMPTADOR D'AIGUA AMB CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI A LA FAÇANA. (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)

ESCOMESA DE PE D-40 mm - MUNTATGE COMPTADOR 25 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59841	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-11/4"	38,77 €	38,77 €
9527	5,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 40-11/4"	12,33 €	61,67 €
1946	4,0	MI	TUBO PE100 AD SDR17 DN 40 PN10 R100	1,46 €	5,83 €
9960	3,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/4"	35,27 €	105,81 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9290	3,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 40	25,58 €	76,75 €
13032	1,0	Ut	CONT.FLODIS 25-260 Q-6,3 R200 11/4+LRFV2	233,56 €	233,56 €
12508	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 30 AZUL H5503	3,33 €	6,67 €
18666	1,0	Ut	PTA CHAPA GALV.PINT.50X60 C/ALLEN	86,55 €	86,55 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
17663	2,0	Ut	RACORD P/CONT.25mm H.LOCA 11/4" M1"	9,37 €	18,73 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	1,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	98,67 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	30,85 €	30,85 €
SUMA PARCIAL					1.573,47 €
DESPESES GENERALS				13%	204,55 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	94,41 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.872,43 €

El sol·licitant haurà de disposar del permís municipal corresponent per actuar en via pública

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 13 de 31

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA AMB COMPTADOR D'AIGUA AMB CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI A LA FAÇANA. (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)

ESCOMESA DE PE D-50 mm - MUNTATGE COMPTADOR 32 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59842	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-11/2"	39,50 €	39,50 €
9530	5,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 50-11/2"	22,25 €	111,25 €
1947	4,0	MI	TUBO PE100 AD SDR17 DN 50 PN10 R100	2,29 €	9,14 €
9961	3,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/2"	49,07 €	147,21 €
21749	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN50 R-H 2"	115,95 €	115,95 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9291	3,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 50	48,40 €	145,20 €
13033	1,0	Ut	CONT.FLODIS 32-260 Q-10 R200 11/2+LRFV2	253,90 €	253,90 €
12508	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 30 AZUL H5503	3,33 €	6,67 €
18666	1,0	Ut	PTA CHAPA GALV.PINT.50X60 C/ALLEN	86,55 €	86,55 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
tpm	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
17664	2,0	Ut	RACORD P/CONT.30mm H.LOCA 11/2" M11/4"	13,72 €	27,43 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	1,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	98,67 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	37,02 €	37,02 €
SUMA PARCIAL					1.888,11 €
DESPESES GENERALS				13%	245,45 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	113,29 €
Import total sense I.V.A. (euros)					2.246,86 €

El sol·licitant haurà de disposar del permís municipal corresponent per actuar en via pública

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 14 de 31

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA AMB COMPTADOR D'AIGUA AMB CASETA DE FORMIGÓ O ARMARI A LA FAÇANA. (AMB OBRA CIVIL FINS A 4 METRES)

ESCOMESA DE PE D-63 mm - MUNTATGE COMPTADOR 40 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
59843	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-2"	39,50 €	39,50 €
9533	5,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 63-2"	37,82 €	189,08 €
1948	4,0	MI	TUBO PE100 AD SDR17 DN 63 PN10 R50	3,60 €	14,40 €
9962	3,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.2"	80,14 €	240,43 €
21749	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN50 R-H 2"	115,95 €	115,95 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9292	3,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 63	82,37 €	247,10 €
12768	1,0	Ut	CONT.FLOSTAR-M 40-300 16 R200 2+CYBLE G3	405,70 €	405,70 €
12509	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 40 AZUL H5503	3,73 €	7,47 €
18666	1,0	Ut	PTA CHAPA GALV.PINT.50X60 C/ALLEN	86,55 €	86,55 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
tpm	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
17665	2,0	Ut	RACORD P/CONT.40mm H.LOCA 2" M11/2"	16,75 €	33,50 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	1,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	98,67 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	45,76 €	45,76 €
SUMA PARCIAL					2.333,72 €
DESPESES GENERALS				13%	303,38 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	140,02 €
Import total sense I.V.A. (euros)					2.777,13 €

El sol·licitant haurà de disposar del permís municipal corresponent per actuar en via pública

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

A les escomeses de dn 50 i 63 de Pe per comptador de dn 30 i dn 40, és col·locarà valvules de quadradillo en els comptadors.

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 15 de 31

INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA (AMB OBRA CIVIL)

SOBRE TUB DE PE 25 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9521	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 25-3/4"	5,30 €	10,60 €
1960	2,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 25 PN10 R100	1,78 €	3,57 €
9958	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.3/4"	18,69 €	18,69 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9288	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 25	10,23 €	10,23 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
CSL	1,0	PA	COORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	13,84 €	13,84 €
SUMA PARCIAL					705,96 €
DESPESES GENERALS				13%	91,77 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	42,36 €
Import total sense I.V.A. (euros)					840,09 €

*Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

*La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

*Per ramals antics de bateries de comptadors sense clau de registre a la vorera, que no compleixen la normativa d'instal·lacions interiors.

SOBRE TUB DE PE 32 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9524	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	7,90 €	15,80 €
1961	2,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	2,82 €	5,63 €
9959	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.1"	24,19 €	24,19 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9289	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 32	15,95 €	15,95 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
CSL	1,0	PA	COORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	14,21 €	14,21 €
SUMA PARCIAL					724,81 €
DESPESES GENERALS				13%	94,23 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	43,49 €
Import total sense I.V.A. (euros)					862,52 €

*Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

*La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

*Per ramals antics de bateries de comptadors sense clau de registre a la vorera, que no compleixen la normativa d'instal·lacions interiors.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMH19J2
Verificació: https://santmandecentelles.es/administracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 16 de 31



INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA (AMB OBRA CIVIL)

SOBRE TUB DE PE 40 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9527	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 40-11/4"	12,33 €	24,67 €
1962	2,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 40 PN10 R100	4,45 €	8,90 €
9960	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/UA.11/4"	35,27 €	35,27 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9290	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 40	25,58 €	25,58 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	14,87 €	14,87 €
SUMA PARCIAL					758,32 €
DESPESES GENERALS				13%	98,58 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	45,50 €
Import total sense I.V.A. (euros)					902,40 €

*Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

*La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

*Per ramals antics de bateries de comptadors sense clau de registre a la vorera, que no compleixen la normativa d'instal·lacions interiors.

SOBRE TUB DE PE 50 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9530	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 50-11/2"	22,25 €	44,50 €
1963	2,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 50 PN10 R100	6,87 €	13,73 €
21748	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN40 R-H 11/2"	59,75 €	59,75 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9291	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 50	48,40 €	48,40 €
900900009	1,5	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	80,29 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	16,84 €	16,84 €
SUMA PARCIAL					859,02 €
DESPESES GENERALS				13%	111,67 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	51,54 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.022,23 €

*Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

*La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

*Per ramals antics de bateries de comptadors sense clau de registre a la vorera, que no compleixen la normativa d'instal·lacions interiors.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.es/validador/ Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 17 de 31



INSTAL·LACIÓ D'UNA CLAU DE REGISTRE A LA VORERA
(AMB OBRA CIVIL)

SOBRE TUB DE PE 63 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9533	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 63-2"	37,82 €	75,63 €
1964	2,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 63 PN10 R50	10,78 €	21,57 €
21749	1,0	Ut	V.REGISTRO FD BV0547 P/R DN50 R-H 2"	115,95 €	115,95 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9292	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 63	82,37 €	82,37 €
900900009	1,5	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	80,29 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	19,43 €	19,43 €
SUMA PARCIAL					990,73 €
DESPESES GENERALS				13%	128,80 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	59,44 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.178,97 €

*Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

*La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

*Per ramals antics de bateries de comptadors sense clau de registre a la vorera, que no compleixen la normativa d'instal·lacions interiors.



INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA

MUNTATGE COMPTADOR 13 / 15 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
13010	1,0	Ut	CONT.FLODIS 15-115 Q-2,5 R200 7/8+LRFV2	115,90 €	115,90 €
20150	1,0	Ut	V.ENTRADA IND.ESC.AUT.PE25 C/EST.3/4"	31,23 €	31,23 €
19885	1,0	Ut	V.SALIDA BAT.ESC.MAN.RM 3/4" S/EST.3/4"	26,00 €	26,00 €
15848	1,0	Ut	RACOR MARSELLA LT.EST.S62 MH 3/4"-3/4"	1,77 €	1,77 €
12506	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 15 AZUL H5503	0,73 €	1,47 €
29331	1,0	Ut	LATIGUILLO MALLA FLEX.INOX.MH 3/4" L-300	11,43 €	11,43 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					255,18 €
DESPESES GENERALS				13%	33,17 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	15,31 €
Import total sense I.V.A. (euros)					303,66 €

A l'import total amb l'I.V.A. se li haurà d'afegir la fiança de l'Institut Català del Sòl i els drets de connexió de cada Municipi

Per comptador de dn 25 , dn 30 i dn 40, és col·locaran vàlvules amb quadratet

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

MUNTATGE COMPTADOR 20 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
13012	1,0	Ut	CONT.FLODIS 20-190 Q3-4 R160 1"+LRF-V2	149,10 €	149,10 €
20475	1,0	Ut	V.ENTRADA BAT.ORIENT.ESC.MAN.C/EST.1"	29,70 €	29,70 €
20948	1,0	Ut	V.SALIDA IND.ESC.MAN.RM 1" C/EST.1"	26,73 €	26,73 €
12507	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 20 AZUL H5503	0,83 €	1,67 €
1752311	1,0	Ut	LATIGUILLO MALLA.INOX.DN20 MH 1" L400	12,50 €	12,50 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					287,08 €
DESPESES GENERALS				13%	37,32 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	17,22 €
Import total sense I.V.A. (euros)					341,62 €

A l'import total amb l'I.V.A. se li haurà d'afegir la fiança de l'Institut Català del Sòl i els drets de connexió de cada Municipi

Per comptador de dn 25 , dn 30 i dn 40, és col·locaran vàlvules amb quadratet

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 19 de 31



INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA

MUNTATGE COMPTADOR 25 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
13032	1,0	Ut	CONT.FLODIS 25-260 Q-6,3 R200 11/4+LRFV2	233,56 €	233,56 €
9960	2,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/4"	35,27 €	70,54 €
17663	2,0	Ut	RACORD P/CONT.25mm H.LOCA 11/4" M1"	9,37 €	18,73 €
12508	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 30 AZUL H5503	3,33 €	6,67 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					396,88 €
DESPESES GENERALS				13%	51,59 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	23,81 €
Import total sense I.V.A. (euros)					472,28 €

A l'import total amb l'I.V.A. se li haurà d'afegir la fiança de l'Institut Català del Sòl i els drets de connexió de cada Municipi

Per comptador de dn 25 , dn 30 i dn 40, és col·locaran vàlvules amb quadratet

En aquest pressupost faltarà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

MUNTATGE COMPTADOR 30 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
13033	1,0	Ut	CONT.FLODIS 32-260 Q-10 R200 11/2+LRFV2	253,90 €	253,90 €
9961	2,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/2"	49,07 €	98,14 €
17664	2,0	Ut	RACORD P/CONT.30mm H.LOCA 11/2" M11/4"	13,72 €	27,43 €
12508	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 30 AZUL H5503	3,33 €	6,67 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					453,52 €
DESPESES GENERALS				13%	58,96 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	27,21 €
Import total sense I.V.A. (euros)					539,69 €

A l'import total amb l'I.V.A. se li haurà d'afegir la fiança de l'Institut Català del Sòl i els drets de connexió de cada Municipi

Per comptador de dn 25 , dn 30 i dn 40, és col·locaran vàlvules amb quadratet

En aquest pressupost faltarà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmandecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 20 de 31



INSTAL·LACIÓ DEL COMPTADOR D'AIGUA EN BATERIA

MUNTATGE COMPTADOR 40 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
12768	1,0	Ut	CONT.FLOSTAR-M 40-300 16 R200 2+CYBLE G3	405,70 €	405,70 €
9962	2,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.2"	80,14 €	160,29 €
17665	2,0	Ut	RACORD P/CONT.40mm H.LOCA 2" M11/2"	16,75 €	33,50 €
12509	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 40 AZUL H5503	3,73 €	7,47 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					674,33 €
DESPESES GENERALS				13%	87,66 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	40,46 €
Import total sense I.V.A. (euros)					802,45 €

A l'import total amb l'I.V.A. se li haurà d'afegir la fiança de l'Institut Català del Sòl i els drets de connexió de cada Municipi

Per comptador de dn 25 , dn 30 i dn 40, és col·locaran vàlvules amb quadradet

En aquest pressupost faltaria aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

CANVI DE COMPTADOR DE DN 13 mm A COMPTADOR DE TELELECTURA DE DN 13 mm

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
13010	1,0	Ut	CONT.FLODIS 15-115 Q-2,5 R200 7/8+LRFV2	115,90 €	115,90 €
15848	1,0	Ut	RACOR MARSELLA LT.EST.S62 MH 3/4"-3/4"	1,77 €	1,77 €
12506	2,0	Ut	PRECINTO CONT.DN 15 AZUL H5503	0,73 €	1,47 €
29331	1,0	Ut	LATIGUILLO MALLA FLEX.INOX.MH 3/4" L-300	11,43 €	11,43 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
SUMA PARCIAL					197,94 €
DESPESES GENERALS				13%	25,73 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	11,88 €
Import total sense I.V.A. (euros)					235,55 €

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 21 de 31



TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA

ESCOMESA PE 25 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9521	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 25-3/4"	5,30 €	10,60 €
1960	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 25 PN10 R100	1,78 €	7,13 €
9901	1,0	UD	V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.25	29,01 €	29,01 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9288	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 25	10,23 €	10,23 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
15294	1,0	Ut	ARQ.HDPE 400x215x280 CT.13-15-20 R3/4	164,69 €	164,69 €
cs1	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	17,41 €	17,41 €
SUMA PARCIAL					888,11 €
DESPESES GENERALS				13%	115,45 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	53,29 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.056,85 €

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

ESCOMESA PE 32 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9524	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	7,90 €	15,80 €
1961	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	2,82 €	11,27 €
9902	1,0	UD	V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.32	37,66 €	37,66 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9289	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 32	15,95 €	15,95 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
15294	1,0	Ut	ARQ.HDPE 400x215x280 CT.13-15-20 R3/4	164,69 €	164,69 €
cs1	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	17,89 €	17,89 €
SUMA PARCIAL					912,27 €
DESPESES GENERALS				13%	118,60 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	54,74 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.085,61 €

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmartidecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 22 de 31



TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA

ESCOMESA PE 40 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9527	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 40-11/4"	12,33 €	24,67 €
1962	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 40 PN10 R100	4,45 €	17,80 €
9960	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/4"	35,27 €	35,27 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9290	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 40	25,58 €	25,58 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
15398	1,0	Ut	ARQ.HDPE 580x295x337 CONT.25-30 R 11/4"	358,04 €	358,04 €
csl	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	22,21 €	22,21 €
SUMA PARCIAL					1.132,60 €
DESPESES GENERALS				13%	147,24 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	67,96 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.347,79 €

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

ESCOMESA PE 50 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9530	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 50-11/2"	22,25 €	44,50 €
1963	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 50 PN10 R100	6,87 €	27,47 €
9904	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.50	93,21 €	93,21 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9291	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 50	48,40 €	48,40 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
15398	1,0	Ut	ARQ.HDPE 580x295x337 CONT.25-30 R 11/4"	358,04 €	358,04 €
csl	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	24,41 €	24,41 €
					1.245,06 €
DESPESES GENERALS				13%	161,86 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	74,70 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.481,63 €

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://santmartidecentelles.eadministracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 23 de 31



TRASLLAT DEL COMPTADOR A LA VORERA

ESCOMESA PE 63 mm					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
9533	2,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 63-2"	37,82 €	75,63 €
1964	4,0	MI	TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 63 PN10 R50	10,78 €	43,13 €
9905	1,0	Ut	V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.63	137,00 €	137,00 €
25111	1,0	Ut	BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	27,73 €	27,73 €
9292	1,0	Ut	CODO 90° TT G-94 M.LATON 63	82,37 €	82,37 €
900900009	1,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	53,53 €
TPM	1,0	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
15400	1,0	Ut	ARQ.HDPE 580x295x337 CONT.40 R 11/2"	353,17 €	353,17 €
csi	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	26,81 €	26,81 €
					1.367,14 €
DESPESES GENERALS				13%	177,73 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	82,03 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.626,89 €

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



REOBERTURA

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
REOB	1,0	Ut	REOBERTURA	78,38 €	78,38 €
Import total sense I.V.A. (euros)					78,38 €

VERIFICACIÓ DEL COMPTADOR

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
PORTS	2,0	Ut	PORTS DE VERIFICACIÓ DE COMPTADOR ANADA I TORNADA	12,24 €	24,49 €
VERI	1,0	Ut	VERIFICACIÓ DEL COMPTADOR DE DN ...	33,34 €	33,34 €
A012N000	3,0	Hr	OFICIAL 1ª	23,08 €	69,24 €
SUMA PARCIAL					205,45 €
DESPESES GENERALS				13%	26,71 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	12,33 €
Import total sense I.V.A. (euros)					244,49 €

*En cas de subcontatge, es facturarà a l'abonat la quantitat no registrada.

*En cas de sobrecontatge, es retornarà a l'abonat aquest import i la quantitat facturada de més.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.es/administracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 25 de 31



ANUL.LACIÓ ESCOMESA SENSE OBRA CIVIL

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900900009	3	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	160,59 €
TPM	1	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
					174,44 €
DESPESES GENERALS				13%	22,68 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	10,47 €
Import total sense I.V.A. (euros)					207,58 €

ANUL.LACIÓ ESCOMESA AMB OBRA CIVIL

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900900009	3	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	160,59 €
TPM	1	Ut	TRANSPORT DE PETIT MATERIAL	13,85 €	13,85 €
900150003	1	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER	553,92 €	553,92 €
CSL	1	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	14,57 €	14,57 €
					742,92 €
DESPESES GENERALS				13%	96,58 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	44,58 €
Import total sense I.V.A. (euros)					884,07 €

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmartidedenelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 26 de 31



HIDRANT SOTERRAT H100 AMB ARQUETA DE FOSA DUCTIL INCORPORADA I TAPA PINTADA DE COLOR VERMELL. INSTAL·LAT SOBRE CANONADA EXISTENT INCLOU VALVULA DE DN 100, MANIOBRES A LA XARXA I TOTA L'OBRA CIVIL NECESSARIA

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150004	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASFALT o VORERA. INCLOU TALL, T	784,60 €	784,60 €
12790	1,0	Ut	V.COMPUERTA BB-F4 INFINITY 100 PN16 CUA	127,13 €	127,13 €
18705	1,0	Ut	H.ENT.DN100 R-100 BCN BR.C/ARQ.INCENDIOS	882,77 €	882,77 €
18994	1,0	Ut	TE BBB.ORIENT.125-100 PN16	158,65 €	158,65 €
33708	2,0	Ut	BRIDA UNIV.EQ.125/150 (132-157) S-603	144,52 €	289,03 €
3414	1,0	Ut	CODO 90º BB. ORIENT. 100 PN16	88,65 €	88,65 €
15342	4,0	Ut	JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 100 PN16	2,50 €	10,02 €
15343	2,0	Ut	JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 125 PN16	3,20 €	6,40 €
23054	1,0	Ut	TUBO ESSE REGULACION ALTURA BB DN-100	258,33 €	258,33 €
15016	1,0	Ut	BOCA LLAVE PERA 190x190 AIGÜES	41,08 €	41,08 €
26956	48,0	Ut	TORN.GEOMET-500A DIN933 18X 90 C.6.8 T+A	1,82 €	87,20 €
11954	1,0	Ut	PLACA IDENTIFICACION Y SITUACION H-100.T	48,25 €	48,25 €
10000100	1,0	Ut	POSTE SENYALITZACIO	63,33 €	63,33 €
A0111000	0,2	Hr	ENCARREGAT	24,96 €	4,99 €
900900009	4,6	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	243,56 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEURETAT LABORAL	61,88 €	61,88 €
SUMA PARCIAL					3.155,87 €
DESPESES GENERALS				13%	410,26 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	189,35 €
Import total sense I.V.A. (euros)					3.755,49 €

BOCA DE REG BR-45 AMB VALVULA INTEGRADA EN UNA ARQUETA AMBTAPA DE FOSA DUCTIL, AMB TRAMPILLÓ DE FOSA PER COMPTADOR I COMPTADOR DE 30 mm. INSTAL·LADA SOBRE CANONADA EXISTENT, INCLOU L'OBRA CIVIL NECESSARIA

CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASFALT o VORERA, INCLOU TALL,	553,92 €	553,92 €
900150000	1,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR	98,67 €	98,67 €
1947	3,0	MI	TUBO PE100 AD SDR17 DN 50 PN10 R100	2,29 €	6,86 €
59842	1,0	Ut	COLLARIN TOMA MOD-2S PE/PVC 125-11/2"	39,50 €	39,50 €
18697	1,0	Ut	BOCA RIEGO DN40 R-45 AL.C/ARQ.BOCA REG	368,10 €	368,10 €
9579	3,0	Ut	ENLACE R.H. G-92 M.LATON 50-11/2"	23,87 €	71,60 €
9530	1,0	Ut	ENLACE R.M. G-91 M.LATON 50-11/2"	22,25 €	22,25 €
13033	1,0	Ut	CONT.FLODIS 32-260 Q-10 R200 11/2+LRFV2	253,90 €	253,90 €
15796	1,0	Ut	MACHON RED.LATON ESTAM. S33R 11/2"-2"	9,53 €	9,53 €
15398	1,0	Ut	ARQ.HDPE 580x295x337 CONT.25-30 R 11/4"	358,04 €	358,04 €
15794	2,0	Ut	MACHON RED.LATON ESTAM. S33R 11/4"-11/2"	6,32 €	12,63 €
A0111000	0,2	Hr	ENCARREGAT	24,96 €	4,99 €
900900009	4,3	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	230,18 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEURETAT LABORAL	40,60 €	40,60 €
SUMA PARCIAL					2.070,78 €
DESPESES GENERALS				13%	269,20 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	124,25 €
Import total sense I.V.A. (euros)					2.464,22 €

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: https://sanmartindicenilles.eadmiracio.cat/
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 27 de 31



INTERCALAR COMPTADOR A ESCOMESA EXISTENT DE BOCA DE REG. INSTAL.LADA I PROVADA, INCLOU L'OBRA CIVIL NECESSARIA

CODI	UNITAT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	Preu partida
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL,	553,92 €	553,92 €
9579	2,0	Ut	ENLACE R.H. G-92 M.LATON 50-11/2"	23,87 €	47,73 €
15398	1,0	Ut	ARQ.HDPE 580x295x337 CONT.25-30 R 11/4"	358,04 €	358,04 €
13033	1,0	Ut	CONT.FLODIS 32-260 Q-10 R200 11/2+LRFV2	253,90 €	253,90 €
15794	2,0	Ut	MACHON RED.LATON ESTAM. S33R 11/4"-11/2"	6,32 €	12,63 €
A0111000	0,2	Hr	ENCARREGAT	24,96 €	4,99 €
900900009	1,2	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	64,24 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	25,91 €	25,91 €
SUMA PARCIAL					1.321,36 €
DESPESSES GENERALS				13%	171,78 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	79,28 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.572,42 €



Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 28 de 31

CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FECAL o PLUJANA (AMB OBRA CIVIL)

ESCOMESA FINS A 4 m DE LLARGADA					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	2,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	197,34 €
21054	4,0	MI	TUBO PVC JEL.CORRUGADA TEJA 200 SN8 B6	17,33 €	69,33 €
900100004	1,0	Ut	CONST. ARQUETA DE 40 X 40 CM (SENSE TAPA)	183,43 €	183,43 €
8212	1,0	Ut	REG.H.COMPOSITE 400X400 B125 SANEAMIENTO	64,82 €	64,82 €
TEPVC200	1,0	Ut	TE DE PVC COLOR TEJA DE DN 200	37,13 €	37,13 €
TM200	1,0	Ut	TAP DE PVC MASCLE COLOR TEJA DE DN 200	14,16 €	14,16 €
900900009	3,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	160,59 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	25,61 €	25,61 €
SUMA PARCIAL					1.306,33 €
DESPESES GENERALS				13%	169,82 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	78,38 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.554,53 €

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

ESCOMESA FINS A 5 m DE LLARGADA					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	3,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	296,01 €
21054	5,0	MI	TUBO PVC JEL.CORRUGADA TEJA 200 SN8 B6	17,33 €	86,67 €
900100004	1,0	Ut	CONST. ARQUETA DE 40 X 40 CM (SENSE TAPA)	183,43 €	183,43 €
8212	1,0	Ut	REG.H.COMPOSITE 400X400 B125 SANEAMIENTO	64,82 €	64,82 €
TEPVC200	1,0	Ut	TE DE PVC COLOR TEJA DE DN 200	37,13 €	37,13 €
TM200	1,0	Ut	TAP DE PVC MASCLE COLOR TEJA DE DN 200	14,16 €	14,16 €
900900009	3,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	160,59 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	27,93 €	27,93 €
SUMA PARCIAL					1.424,65 €
DESPESES GENERALS				13%	185,20 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	85,48 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.695,34 €

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM FECAL o PLUJANA (AMB OBRA CIVIL)

ESCOMESA FINS A 6 m DE LLARGADA					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	3,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	296,01 €
21054	6,0	MI	TUBO PVC JEL.CORRUGADA TEJA 200 SN8 B6	17,33 €	104,00 €
900100004	1,0	Ut	CONST. ARQUETA DE 40 X 40 CM (SENSE TAPA)	183,43 €	183,43 €
8212	1,0	Ut	REG.H.COMPOSITE 400X400 B125 SANEAMIENTO	64,82 €	64,82 €
TEPVC200	1,0	Ut	TE DE PVC COLOR TEJA DE DN 200	37,13 €	37,13 €
TM200	1,0	Ut	TAP DE PVC MASCLE COLOR TEJA DE DN 200	14,16 €	14,16 €
900900009	3,5	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	187,35 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEURETAT LABORAL	28,82 €	28,82 €
SUMA PARCIAL					1.469,63 €
DESPESES GENERALS				13%	191,05 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	88,18 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.748,86 €

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

ESCOMESA FINS A 7 m DE LLARGADA					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	3,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	296,01 €
21054	7,0	MI	TUBO PVC JEL.CORRUGADA TEJA 200 SN8 B6	17,33 €	121,33 €
900100004	1,0	Ut	CONST. ARQUETA DE 40 X 40 CM (SENSE TAPA)	183,43 €	183,43 €
8212	1,0	Ut	REG.H.COMPOSITE 400X400 B125 SANEAMIENTO	64,82 €	64,82 €
TEPVC200	1,0	Ut	TE DE PVC COLOR TEJA DE DN 200	37,13 €	37,13 €
TM200	1,0	Ut	TAP DE PVC MASCLE COLOR TEJA DE DN 200	14,16 €	14,16 €
900900009	3,5	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	187,35 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEURETAT LABORAL	29,16 €	29,16 €
SUMA PARCIAL					1.487,31 €
DESPESES GENERALS				13%	193,35 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	89,24 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.769,90 €

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.



CONSTRUCCIÓ D'ESCOMESA DE CLAVEGUERAM
FECAL o PLUJANA (AMB OBRA CIVIL)

ESCOMESA FINS A 8 m DE LLARGADA					
CODI	AMIDAMENT	UNITAT	DESCRIPCIÓ	Preu unitat	TOTAL
900150003	1,0	Ut	CATA PER LOCALIT. I CONNEX. ASLFALT o VORERA, INCLOU TALL, TRENCAMENT I REPOSICIÓ (PER ESCOMESA)	553,92 €	553,92 €
900150000	3,0	MI	OBERTURA I TAPAT EN ASLFALT I VORERA (SUPLEMENT A PARTIR DE 2 METRES AMB UN MÀXIM DE 15 M)	98,67 €	296,01 €
21054	8,0	MI	TUBO PVC JEL.CORRUGADA TEJA 200 SN8 B6	17,33 €	138,67 €
900100004	1,0	Ut	CONST. ARQUETA DE 40 X 40 CM (SENSE TAPA)	183,43 €	183,43 €
8212	1,0	Ut	REG.H.COMPOSITE 400X400 B125 SANEAMIENTO	64,82 €	64,82 €
TEPVC200	1,0	Ut	TE DE PVC COLOR TEJA DE DN 200	37,13 €	37,13 €
TM200	1,0	Ut	TAP DE PVC MASCLE COLOR TEJA DE DN 200	14,16 €	14,16 €
900900009	4,0	Hr	EQUIP DE TREBALL AMB VEHICLE (2op) - totalment equipat	53,53 €	214,12 €
CSL	1,0	PA	CORDINACIÓ I SEGURETAT LABORAL	30,04 €	30,04 €
SUMA PARCIAL					1.532,29 €
DESPESES GENERALS				13%	199,20 €
BENEFICI INDUSTRIAL				6%	91,94 €
Import total sense I.V.A. (euros)					1.823,43 €

La instal·lació interior serà realitzada per un instal·lador autoritzat, d'acord amb la normativa d'instal·lacions interiors i les especificacions del Servei.

En aquest pressupost faltirà aplicar l'I.C.S i els drets de connexió

Segons el municipi s'haurà d' incloure en el pressupost la taxa de tall de carrer.

Codi Validació: 3L6QEHKM5DSX32HEDSTMHL9J2
Verificació: <https://santmandecentelles.eadministracio.cat/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 31 de 31

